令和　年度　緑の募金事業助成申請書
（みどりづくり活動支援事業）

令和　年　　月　　日

公益社団法人広島県みどり推進機構
理事長　檜 山 俊 宏　様

申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　法人・団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印（省略可）

　令和　年度みどりづくり活動支援事業を実施したいので関係書類を添えて申請します。

１　事業名　（　区分：森林整備・環境緑化・木材利用・普及啓発
のいずれかに○をつける）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
２　事業の目的及び内容（行を追加してください。）
（1） 実施主体
（2） 実施年月日
（3） 実施場所
（4） 事業参加者
（5） 目　　　的

（6） 内　　　容

（7） 前年度と比べ変更，追加した内容（新規団体は記載不要）

３　評価目標
	年度
	活　動　内　容
	評価目標
	全体事業費（円）
	助成要望額（円）

	Ｒ

	参加人数

４　資金計画（収入予算・単年度分）
	項　　　目
	金　額（円）
	摘　　　要

	緑の募金事業助成金

	合　　　計

※他の助成金については，助成金の名称を摘要に記入してください。

５　事業計画（支出予算・単年度分）
	科　目
	区　　　分
	金　額(円)
	積　算　根　拠

	行動費

	資材費

	資材
運搬費

	指導者経費

	事務費

	その他

	合　　　計

※経費の積算根拠は，記載例のように詳しくお書きください。

６　今年度の助成金申請額　　金　　　　　　　　　円

７　連絡先
	事務担当者氏名

	電　話　番　号
	昼間　　　　　　　　　　　夜間

	ＦＡＸ番号

	Ｅメールアドレス

８　その他
　　添付資料
　　　団体の規約，会員名簿，役員名簿，活動の実績
　　　（名簿は，住所，電話番号を削除してください。）